UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPHĐND&UBND-TM Tam Nông, ngày        tháng 7 năm 2022

V/v mời thăm các đơn vị thực hiện

Chiến dịch Mùa hè xanh năm 2022

Kính gửi:

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện;
- Công an huyện;
- Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất;
- Ủy ban nhân dân xã Phú Hiệp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần

Thanh Nam, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân (HĐND và

UBND) huyện kính mời quý Lãnh đạo tham gia cùng Đoàn công tác của

Thường trực Tỉnh ủy thăm các đơn vị thực hiện Chiến dịch Mùa hè xanh năm

2022, với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: lúc 16 giờ 00 phút, ngày 04/7/2022;

- Địa điểm: xã Phú Hiệp.

Đề nghị quý Lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NCVXVĩnh+Tác+Tân.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Trung

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-03T19:01:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Quang Trung<nqtrung.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-03T20:40:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-03T20:40:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-03T20:40:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!